РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ГЛАВА БЕТЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕ НLIЯ

ТУКАЕВ СКОГО N4УНИIП4ГIАЛЬНОГО РМОНД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(1?)) ноября 202l г с. Бетъки Jф 17

<<О назначении схода граждан в д. Круглое
ГIоле Бетькинского сельского поселения
Тукаевского муЕиципального района по
вФ[Iросу введения и использования средств
самообложеция граждан>>

В соответствии со статьями 25.1, 56 Федерального закона оТ,]l
06.10.200Зг. М 1З 1-ФЗ (Об общих принципах организач;"";;;;Ъ;;

,u,,,,

СаМОУПРаВЛеНИЯ В РОССИЙСКОй Федерации)), стать ей 35 Закона Республип" ] ii|ilШЦ

T'aT,ltpcTatH оТ 2в,07.20О4r. Jф45-зрТ (О местноМ самоупраuп.rп""
" i lРеспублике Татарстан>, ст. 1з.1 Устава муниципалъного Ъбрurо"u"ц;1'

кБетькиНское сельское поселенИе> Тукаевского муниципiUIьного района

ШосТАНоВЛlIЮ:

li,

1

{

1. Назначитъ на 17.00 часов <<22>> ноября 2O2l года сход граждан по
воIIросУ введения самообложения в д. Круглое Поле Бетькинского сельского
псселения Тукаевского муницип€шьного района.

2. Утвердить вопрос, выносимый на сход граждан:
кСогласнЫ ли ВЫ ввестИ на территории д, Кру"rrо. Поле Бетъкинского
сельского поселения в 2022 году разовые платежи в размере 500 (ГIятъоот)
рублеЙ на каждогО совершеFIнолетнего жителя, зарегистрированного .rо
месту жительства на территории д,Круглое Поле Бетькинского селъского
гlосеJIенИя и уменъшитъ разовый платеж для инв€IJIидов I и II группы и
ветеранов Великой отечественной войны, одиноких престарелых |раждан и
студентов, обучающихся по очной форме, многодетных семей и установитьего В размере 250 ({вести пятъдесят) рублей для данных категорий |раждан,сумма от которых будет'направлена на решение следующих вопросов:

- Приобретение уличных ук€}зателей д.круглое поле

((ДА> ((НЕТ).

3- Провести сход граждан по адресу: Республика Татарсlрн,
Туlсаевский мунициПалъный район, Бетькинское селъское поселение, д.Круглое Поле, ул. Заречная, д.5

ii

ii

]11

11

]l]
l фш|

iii
ii]l

i,
]ii

4,определить организатором схода граждан Исполнителъный комитетБетькинского селъского поселения Тукае""ооaо муниципЕUIьного района.5- Обнародовать настоящее постановление на информационных
стендах селъского поселения.

6, Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Тукаевского мушиципалъного района в р€Lзделе (сельские поселени я>> и на
официальном портаJIе правовой инфорruц"" Республики Татарстан.- 7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

i

i

li
]].]ii

rl

Бетькиллского сеJlъскс)го поселения
:." _-}.,/ ,

!
._:: ; В.А, Валиева

i1llшil

il

]

lili

i.1,1,
,]

ttlillil

lirtlшfljit,f

,i,iilrXi/

]

]

.j

Ll,,